
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
podle Pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK, účinných od 10.8.2018  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

Výběrové řízení není zadávacím řízením ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

také jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“), ani veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku dle § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále také jen „Občanský zákoník“), a ani veřejným příslibem dle § 2884 a násl. Občanského 

zákoníku. Pokud se zadavatel na určité ustanovení zákona odkazuje, má se za to, že pouze odkázal na přiměřené 

použití příslušného ustanovení a nikoliv na celý právní předpis. 

 

1. Identifikace zadavatele 
- Obchodní firma: 662 s.r.o. 

Sídlo:    Mantovská 697/1, Horní Měcholupy, 109 00  Praha 10 

IČO:   07521995 

Zastoupen:  Stanislavem Novákem, jednatelem 

Kontakt:  e-mail:   info@662.cz 

   datová schránka:  bzhkyfx 

 
1.1 Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem musí probíhat zejména elektronicky. 

  

2. Název zakázky  
Datové centrum 662   

(dále jen „zakázka“) 

 

3. Druh zakázky 
Zakázka na dodávky a stavební práce.  

Hlavním předmětem veřejné zakázky jsou Dodávky (v souladu s §15 ZZVZ). 

 

4. Předmět zakázky 
4.1. Předmětem plnění zakázky jsou: 

4.1.1.  Dodávka a montáž zařízení datacentra v provozovně zadavatele v Jindřichově Hradci. 
4.1.2.  Stavební úpravy objektu datacentra související přímo s montáží zařízení datacentra 

(například rozvody chlazení, stropní podhledy, změna nenosných příček, tvorba 

stoupaček) 

4.1.3.  Stavební úpravy objektu datacentra související s nutnými změnami objektu v souvislosti 

s budováním datacentra (například změny v topení objektu, fasádní systém) 

4.2. Zadavatel umožňuje dílčí plnění u oddělitelných částí zakázky. Tyto oddělitelné části zakázky 

jsou výslovně definovány zadávací dokumentací. 
4.3. Předmět plnění je blíže specifikován v obchodních a platebních podmínkách (Příloha č. 3 

dokumentace výběrového řízení) 

 

Technické podmínky 

4.4. Z důvodu zajištění udržitelnosti vývoje, architektury datového centra, vysoké kvality 

dostupnosti a bezpečnosti provozu datového centra je potřeba se řídit studií Zadavatele 

s názvem Studie implementace DC v objektu Pravdova 662, Jindřichův Hradec (příloha č.5 

této dokumentace výběrového řízení, dále „Studie“), která slouží jako závazný dokument při 

budování datacentra z logiky požadavku na jednotný systém řízení rizik, ochranu dat, 

předcházení případným škodám a kompatibilitu s budoucími požadavky. 

4.5. Dodavatel je proto povinen podat nabídku v souladu s podmínkami, které jsou vymezeny 

v přílohách č. 1 a 3 návrhu smlouvy a při zajištění souladu se Studií (příloha č. 5 této 

dokumentace výběrového řízení) 

 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
podle Pravidel pro výběr dodavatelů OP PIK, účinných od 10.8.2018  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky 
5.1. Lhůta pro podání nabídek: do 1.3.2019, do 07:00 hod. 
5.2. Místo pro podání nabídek:  Pravdova 662/II, Jindřichův Hradec, 377 01, 

každý pracovní pátek a předposlední pracovní den lhůty 
pro podání nabídek, od 14:00 do 16:00 hod. 

5.3. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 

včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník výběrového řízení. 

5.4. Obálka obsahující nabídku musí být řádně zalepena a musí na ní být uvedeno „Neotevírat, 

výběrové řízení DC 662“.  

5.5. Ostatní komunikace mimo podání nabídek musí být vedena elektronicky pomocí kontaktního 

e-mailu zadavatele nebo pomocí kontaktního e-mailu kontaktní osoby zadavatele, elektronicky 

podepsána. 

 

6. Kontaktní osoba zadavatele 
Stanislav Novák, jednatel společnosti, email: standa@nsw.cz  

 

7. Další informace 
7.1. Předpokládaná hodnota zakázky je 17.597.000,- Kč bez DPH. 

7.2. Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny pro zakázku (s ohledem na způsob 

spolufinancování veřejné zakázky a dostupné finanční prostředky zadavatele) činí 

17.597.000,- Kč bez DPH. Překročení nejvýše přípustné hodnoty nabídkové ceny znamená 

nesplnění podmínek výběrového řízení zakázky. 

7.3. Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 

v podmínkách výběrového řízení. 

7.4. Podmínky výběrového řízení jsou obsaženy v dokumentaci výběrového řízení dostupné na 

profilu zadavatele. 

7.5. Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

7.6. Nabídka musí být podána v českém jazyce (technické a datové listy se připouští i v anglickém 

jazyce), vytištěna kvalitním způsobem tak, aby byla dobře čitelná, žádný dokument nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

7.7. Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

V Praze dne 29.1.2019 

 

 

 

 

        ............................................................ 

        662 s.r.o. 
        Stanislav Novák, jednatel 


		2019-01-29T12:33:17+0100
	Stanislav Novák




